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NextGenTel dobler kapasiteten til Bergen ByLAN.  

ByLAN, et av Norges største dataspill-arrangementer, går av stabelen i Bergen denne helgen. Da 

ByLAN skulle velge leverandør av bredbånd, falt valget nok en gang på NextGenTel. En kraftig og 

stabil bredbåndsforbindelse er avgjørende for at arrangementene skal lykkes. Med en linje på 2 

gigabit sørger NextGenTel for at alle ungdommene på ByLAN har rikelig kapasitet tilgjengelig. 

Over 700 deltakere har nå løst billett til årets ByLAN i Bergen. Det betyr at det er helt utsolgt på 

helgens happening i hallen på Bergen Racketsenter. NextGenTel stiller som vanlig mannssterkt opp, 

blant annet med dyktige teknikere som sørger for at nettverket fungerer prikkfritt. NextGenTels 

spillportal, BroadPark Games, er også på plass. De skal stå for organiseringen av konkurranser og 

andre morsomme eventer på ByLAN. 

ByLANs sjef, Ole Irgens, gleder seg til helgens arrangement. - Alt blir av samme gode kvalitet som 

tidligere år – unntatt nettilkoblingen, som blir enda bedre, med 2 Gbps linje ut mot den store verden. 

Nettverket i hallen er også bygget på samme robuste modell som tidligere, slik at vi kan love alle 

deltakerne en god LAN-opplevelse, sier Irgens videre. 

NextGenTel har alltid hatt et godt renommé innen gaming-miljøet. Vi leverer skikkelig kraftige 

bredbåndslinjer, og innen denne målgruppen er det fart og stabilitet som er nøkkelordene. 

- Å delta på arrangementer som ByLAN er svært nyttig for oss i NextGenTel, sier Morten Ågnes, 

Markedsdirektør i NextGenTel. - Vi er opptatt av hvordan kundene våre bruker nettet, og gamerne gir 

oss kanskje de beste indikasjonene på hva som er viktig for brukerne. Å være tilstede på en slik stor 

happening setter oss derfor midt blant våre mest dedikerte brukere. Våre ansatte som stiller opp som 

ressurspersoner viser også en fremoverlent holdning som vi er stolt over å ha i selskapet. 

Kontaktpersoner:  

Direktør Marked og Informasjon, Morten Ågnes, mob: +47 90840477, epost: maa@nextgentel.com 

Produkt & Marketingsjef Gaming, Lasse Johnsson, mob: +47 90030365, epost: lj@nextgentel.com 

 
 NextGenTel er et heleid datterselskap av TeliaSonera AB, Nordens og Baltikums ledende telekommunikasjonsselskap. 

NextGenTel er den viktigste og mest markante utfordreren innen bredbånd i Norge. Vi tilbyr bredbåndsprodukter og 

-tjenester til både bedrifter og private, uavhengig av aksessteknologi. NextGenTel har etablert seg som en troverdig 

tilbyder i det avanserte gaming-miljøet gjennom satsingen på BroadPark Games, en egen spillportal på 

innholdsportalen BroadPark. Her finner spillere fra hele verden dedikerte spillservere, IRC, forum og nyheter. 

NextGenTel har i en årrekke vært bidragsyter og arrangør av ulike spillarrangementer. 
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